Čl. IV. 

Výška, splatnosť a spôsob úhrady nájomného 

1. Za užívanie predmetu nájmu sa strany dohodli na čiastke 7,00 €  (slovom sedem Eur) 

za každú hodinu podľa rozpisu. Zmluvnými stranami bola dohodnutá úhrada 

vo výške  406,00 € (štyristošesť).    

Október 2022      10 hod.  x  7,00 € =   70,00 €  

November 2022        8 hod.  x  7,00 € =   56,00 €  

December 2022        6 hod.  x  7,00 € =   42,00 € 

Január 2023        8 hod.  x  7,00 € =   56,00 €